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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

6218-9 P M S C PAVAO SIMPLES
JUNHO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histoérico
31/05/2024 SALDO ANTERIOR
06/06/2024 APLICAGAO
10/06/2024 APLICACAO
12/06/2024 APLICACAO
14/06/2024 APLICACAO
21/06/2024 APLICAGAO
28/06/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2024
28/06/2024

1,263095428
1,270470135

Rentabilidade

No més 0,5838
No ano 3,8940
Ultimos 12 meses  8,8632

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF
3.748,10
67,24
385,20
336,51
285,23
76,87

4.925,04

3.748,10
1.151,05
0,00
25,89
0,00
0,00
25,89
4.925,04

Quantidade cotas

2.967,396446
53,172354
304,433367
265,796209
225,161326
60,593034
3.876,552736

(G3310106130053021
01/07/2024 07:01:33

Valor cota

1,264566915
1,265301510
1,266045141
1,266780599
1,268627672

Saldo cotas

3.020,568800
3.325,002167
3.590,798376
3.815,959702
3.876,552736
3.876,552736

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



